
 

 
COMUNE DI PRATOLA SERRA  

Provincia di Avellino 

 

 

C O P I A 

____________ 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

Numero  47   Del  08-03-2018 

 

Oggetto: Premio "Città di Pratola Serra", Concorso di esecuzione musicale riservato 

agli alunni delle Scuole Medie e Superiori  III edizione.  

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  otto del mese di marzo alle ore 17:30, nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di 

legge. 

Presiede il  sig. AUFIERO EMANUELE nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente 

presenti ed assenti i seguenti, Sigg.  

 

 

AUFIERO EMANUELE SINDACO P 

GALDO MARIANNA VICE-SINDACO P 

CAPONE MADDALENA ASSESSORE P 

SILANO SIMONA ASSESSORE P 

FABRIZIO GRAZIANO ASSESSORE P 

 

Risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.  

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale dott.ssa  FELEPPA MYRIAM incaricato della 

redazione del verbale. 

 

IL PRESIDENTE 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i presenti 

alla trattazione dell'argomento indicato in oggetto. 



DELIBERA DI GIUNTA n.47 del 08-03-2018 COMUNE DI PRATOLA SERRA 

 

Pag. 2 

LA GIUNTA COMUNALE  

PREMESSO  
CHE questa Amministrazione Comunale ha patrocinato moralmente ed economicamente, per 

l'anno 2015, l’istituzione della prima edizione del premio “Città di Pratola Serra”, Concorso di 

Esecuzione Musicale riservato agli alunni delle Scuole Media ad Indirizzo; 

CHE questa Amministrazione Comunale ha organizzato, per l'anno 2016, la seconda edizione 

del premio “Città di Pratola Serra”, Concorso di Esecuzione Musicale riservato agli alunni delle 

Scuole Media e Superiori; 

DATO ATTO dell'ottima riuscita dell'iniziativa che ha visto la partecipazione di tantissimi 

istituti provenienti dall'intera Regione Campania;  

CHE questa Amministrazione Comunale intende per l’anno 2018 indire la terza edizione del 

Premio "Città di Pratola Serra", Concorso di esecuzione musicale riservato agli alunni delle 

Scuole Medie e Superiori, in collaborazione con la Società Artistica “Oltre” di Avellino;  

LETTA l'allegata bozza di programma da cui si evince che per l'organizzazione dell'evento si 

prevede una spesa di circa euro 6.000 per borse di studio, acquisti di medaglie, pergamene, 

targhe, diplomi, fitto pianoforte, allestimento sala esibizione, buffet e quanto altro necessita;  

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;  

Acquisiti i pareri favorevoli del responsabile del settore Amministrativo e di quello Finanziario 

ai sensi dell’art. 49 c. 1 del D.Lvo 18/08/2000, n. 267:  

Dott.ssa Myriam Feleppa ……………………………………….  

Emanuele Aufiero ………………………………………………….  

CON VOTI unanimi espressi nei modi e forme di legge;  

 

DELIBERA  

 

DI APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;  

DI INDIRE la terza edizione del premio "Città di Pratola Serra", Concorso di esecuzione 

musicale riservato agli alunni delle Scuole Medie e Superiori italiane per il mese di maggio 

2018, da tenersi presso l'Auditorium Comunale Giovanni Paolo II di via Calvario in Pratola 

Serra;  

DI FARE propria l'iniziativa, in collaborazione con la Società Artistica “Oltre” di Avellino;  

DI APPROVARE l’allegata bozza di programma che sarà pubblicato anche sul sito 

Istituzionale dell’Ente;  

DI DARE ATTO che la somma che si prevede di spendere per l’organizzazione dell’Evento è 

di circa 6.000,00 euro da imputarsi sul capitolo 105205/19 del predisponendo bilancio 2018;  

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

comma 4 del D.l.vo 267/2000.  

 
 

  



DELIBERA DI GIUNTA n.47 del 08-03-2018 COMUNE DI PRATOLA SERRA 

 

Pag. 3 

 

  



DELIBERA DI GIUNTA n.47 del 08-03-2018 COMUNE DI PRATOLA SERRA 

 

Pag. 4 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto: 

 

Il Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE 

F.to AUFIERO EMANUELE F.to Dott.ssa FELEPPA MYRIAM 

 

___________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell’art. 

124 primo comma, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n° 267, è stata affissa in copia 

all’Albo Pretorio il giorno 20-03-2018 per 15 giorni consecutivi 

 

Addì 20-03-2018 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott.ssa FELEPPA MYRIAM 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio. 

Dalla residenza municipale,  lì 20-03-2018 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott.ssa FELEPPA MYRIAM 

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è divenuta 

esecutiva in data 30-03-2018 essendo trascorsi dieci giorni dalla su indicata data di inizio 

pubblicazione, ai sensi dellart. 134 comma 3 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n°267. 

 

Addì 20-03-2018  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott.ssa FELEPPA MYRIAM 

 

___________________________________________________________________________ 

 

ESITO CONTROLLO ED ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva 

 

- 


